
ТОВ «ЛКЛ-ПРОЕКТ» 
 
 
 

 

 
 

 НАКАЗ № 4/01-В 

«08»02. 2022р. м. Обухів 

 
 

 

Про призначення відповідального за ведення технічного нагляду за об'єктом 
будівництва. 

На виконання Закону України «Про архітектурну діяльність» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
Призначити відповідальним за ведення технічного нагляду за об'єктом 
будівництва: 

1. Власенка Валентина Васильовича, кваліфікаційний сертифікат 
серії АТ № 011286. 

Назва об'єкту будівництва:   
«Реконструкція магазину «Продукти» з добудовою приміщення за 

адресою: вул. Каштанова, 13-А у місті Обухові Київської області» 


	ТОВ «ЛКЛ-ПРОЕКТ»
	НАКАЗ № 4/01-В
	1. Власенка Валентина Васильовича, кваліфікаційний сертифікат серії АТ № 011286.

